
TITULAR SALDO

ASOC PABLO UGARTE 202.256,81 EUR

CUENTA VARIACIÓN

ES29 0075 0351 55 0600344270 90,00 EUR

FECHA OPERACIÓN CONCEPTO IMPORTE SALDO DIVISA

01/07/2019 25,00 280.906,47 EUR

01/07/2019 10,00 280.916,47 EUR

01/07/2019 RECIBO SEUR GEOPOST,S.L. Nº RECIBO 0049 2463 

755 BBBFSBQ REF. MANDATO 43000057138

-55,01 280.861,46 EUR

01/07/2019 10,00 280.871,46 EUR

01/07/2019 10,00 280.881,46 EUR

01/07/2019 15,00 280.896,46 EUR

01/07/2019 10,00 280.906,46 EUR

01/07/2019 20,00 280.926,46 EUR

01/07/2019 10,00 280.936,46 EUR

01/07/2019 20,00 280.956,46 EUR

01/07/2019 65,00 281.021,46 EUR

01/07/2019 50,00 281.071,46 EUR

02/07/2019 10,00 281.081,46 EUR

02/07/2019 15,00 281.096,46 EUR

02/07/2019 TRANSFERENCIA DE ASOC. FAMILIARES Y 

ENFERMOS ANEMIA D, CONCEPTO FNDO APU-

ADISCON MAYO JUNIO 19.

3.118,00 284.214,46 EUR

02/07/2019 10,00 284.224,46 EUR

02/07/2019 5,00 284.229,46 EUR

02/07/2019 20,00 284.249,46 EUR

02/07/2019 10,00 284.259,46 EUR

02/07/2019 15,00 284.274,46 EUR

02/07/2019 5,00 284.279,46 EUR

02/07/2019 10,00 284.289,46 EUR

02/07/2019 TRANSFERENCIA DE MULTIPREMIOS 16 SL, 

CONCEPTO LOTERIA EL CASTILLO.

4,90 284.294,36 EUR

02/07/2019 10,00 284.304,36 EUR

02/07/2019 30,00 284.334,36 EUR

02/07/2019 20,00 284.354,36 EUR

02/07/2019 15,00 284.369,36 EUR

02/07/2019 30,00 284.399,36 EUR

MOVIMIENTOS



02/07/2019 20,00 284.419,36 EUR

02/07/2019 10,00 284.429,36 EUR

02/07/2019 10,00 284.439,36 EUR

02/07/2019 5,00 284.444,36 EUR

02/07/2019 10,00 284.454,36 EUR

02/07/2019 10,00 284.464,36 EUR

02/07/2019 5,00 284.469,36 EUR

02/07/2019 10,00 284.479,36 EUR

02/07/2019 10,00 284.489,36 EUR

02/07/2019 30,00 284.519,36 EUR

02/07/2019 3,00 284.522,36 EUR

02/07/2019 10,00 284.532,36 EUR

02/07/2019 20,00 284.552,36 EUR

03/07/2019 5,31 284.557,67 EUR

03/07/2019 8,31 284.565,98 EUR

03/07/2019 TRANSFERENCIA DE AMPA CEIP SAN MIGUEL 

ARCANGEL, CONCEPTO VENTA MATERIAL AMPA 

SAN MIGUEL ARCANGEL.

71,00 284.636,98 EUR

03/07/2019 5,00 284.641,98 EUR

03/07/2019 20,00 284.661,98 EUR

03/07/2019 25,00 284.686,98 EUR

03/07/2019 50,00 284.736,98 EUR

03/07/2019 25,00 284.761,98 EUR

03/07/2019 CUMPLEAÑOS FACEBOOK 122,75 284.884,73 EUR

03/07/2019 15,00 284.899,73 EUR

03/07/2019 5,00 284.904,73 EUR

03/07/2019 5,00 284.909,73 EUR

03/07/2019 10,00 284.919,73 EUR

04/07/2019 8,31 284.928,04 EUR

04/07/2019 15,00 284.943,04 EUR

04/07/2019 20,00 284.963,04 EUR

04/07/2019 10,00 284.973,04 EUR

04/07/2019 10,00 284.983,04 EUR

04/07/2019 15,00 284.998,04 EUR



04/07/2019 12,00 285.010,04 EUR

04/07/2019 270,00 285.280,04 EUR

05/07/2019 EMISION REMESA SEPA SDD REFERENCIA: 0049 

2463 753 BBBBDCQ

18.369,69 303.649,73 EUR

05/07/2019 25,00 303.674,73 EUR

05/07/2019 12,00 303.686,73 EUR

05/07/2019 CUMPLEAÑOS FACEBOOK 181,50 303.868,23 EUR

05/07/2019 10,00 303.878,23 EUR

05/07/2019 50,00 303.928,23 EUR

05/07/2019 10,00 303.938,23 EUR

08/07/2019 5,00 303.943,23 EUR

08/07/2019 AUTOESCUELA USED. 195,00 304.138,23 EUR

08/07/2019 15,00 304.153,23 EUR

08/07/2019 15,00 304.168,23 EUR

08/07/2019 15,00 304.183,23 EUR

08/07/2019 10,00 304.193,23 EUR

08/07/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FOI. Neuroblastoma. 

Nanomedicina e inmun CONCEPTO Fondo Pablo 

Ugarte Nanomedicina frente a neuroblastom (1000 

-1.500,60 302.692,63 EUR

08/07/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FISEVI. Deteccion 

sarcomas en sangre CONCEPTO 

CC/APUDEALAVA/2018 Fondo Pablo Ugarte 

-2.400,60 300.292,03 EUR

08/07/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Univ Cadiz. 

Matematicas leucemia CONCEPTO Fondo APU para 

la investigación proyecto Recaída 0

-2.453,60 297.838,43 EUR

08/07/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE I.S. Carlos III Terapias 

Avanzadas CONCEPTO Fondo "Pablo Ugarte" 

Terapias Avanzadas TRPV 205/18

-2.850,60 294.987,83 EUR

08/07/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Clinica Univ Navarra 

Inmunoviroterapia CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Inmunoviroterapia (1500 + 1000 extra)

-2.500,60 292.487,23 EUR

08/07/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE IIS La Fe 

Inmunoterapia Antitumoral CONCEPTO Fondo Pablo 

Ugarte Vacuna contra el cancer

-3.400,60 289.086,63 EUR

08/07/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE SEHOP. Investigacion 

Ependimoma. CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Ependimoma

-1.300,60 287.786,03 EUR

08/07/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fund Inv Biomedica 

Inmunoterapia CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Ensayos ESMART y BEACON (1.500 + 150 extra)

-1.650,60 286.135,43 EUR

08/07/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FOI. Fondo 

Inmunoterapia Sarcoma CONCEPTO Fondo Pablo 

Ugarte Inmunoterapias en Sarcomas (1000 + 650 

-1.650,60 284.484,83 EUR

08/07/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fund. Invest Sevilla 

Ewing Like CONCEPTO Fondo APU deteccion 

fusiones génicas Sarcomas (2000+700ext)

-2.700,60 281.784,23 EUR

08/07/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FOI. Ensayo virus 

oncoliticos CONCEPTO APU Fondo Pablo Ugarte 

Ensayo Viroterapia Oncolitica Sarcomas (1000+850)

-1.850,60 279.933,63 EUR

08/07/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Instituto La Fe. 

Proyecto JACIE. CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Transplantes Hematopoyeticos infantil y JACIE 

-1.200,60 278.733,03 EUR

08/07/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Universidad de 

Navarra. Cerebrales CONCEPTO Fondo APU-Fuerza 

Julen para Estudio del PNET

-1.350,60 277.382,43 EUR

08/07/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE UIC Anemia 

Diseritropoyetica Congenita CONCEPTO ADISCON-

APU-UIC-MSanchez

-3.000,60 274.381,83 EUR

08/07/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fundacion La Fe. ERM 

Neuroblastoma. CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Enfermedad Residual Mínima (1500+750 extra)

-2.250,60 272.131,23 EUR

08/07/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fund Investig Sevilla. 

Ewing CONCEPTO Fondo ´Pablo Ugarte´ Sarcomas 

similares al Ewing (1000 + 600 extra)

-1.600,60 270.530,63 EUR

08/07/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Inst Investig 

Biocruces. Cerebrales CONCEPTO Fondo ´Pablo 

Ugarte´ para Ensayo PNET 5 (1.600 + 800 extra)

-2.400,60 268.130,03 EUR



08/07/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Inst Invest Biocruces. 

Cerebrales. CONCEPTO Fondo ´Pablo Ugarte´ para 

Tumores Cerebrales (1000 + 1000 extra)

-2.000,60 266.129,43 EUR

08/07/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE F. Oncohematologica 

Inf. Leucemia CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Leucemia Linfoblastica Aguda (1000 + 500 extra)

-1.500,60 264.628,83 EUR

08/07/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Instituto La Fe. 

Tumores embrionarios. CONCEPTO Fondo ´Pablo 

Ugarte´ Tumores Embrionarios

-1.000,60 263.628,23 EUR

08/07/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FOI. Virus Oncoliticos 

frente tumores. CONCEPTO APU Fondo Pablo 

Ugarte CELYVIR (1000 + 1200 extra)

-2.200,60 261.427,63 EUR

08/07/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE SEHOP. Proyecto 

armonizacion tratamiento CONCEPTO Donación 

APU Fondo Pablo Ugarte ARCAHI (1000 + 100 extra)

-1.100,60 260.327,03 EUR

08/07/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Instit Salud Carlos III. 

Ewing. CONCEPTO Proyecto Pablo Ugarte para 

Sarcoma de Ewing

-6.800,60 253.526,43 EUR

08/07/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Instituto La Fe. 

Neuroblastoma. CONCEPTO Fondo ´Pablo Ugarte´ 

Neuroblastoma (1500 + 500 extra)

-2.000,60 251.525,83 EUR

08/07/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FFIS. Celulas NK frente 

leucemia, neurob CONCEPTO Fondo ´Pablo Ugarte´ 

unidad oncología La Arrixaca (2000 + 600 ext)

-2.600,60 248.925,23 EUR

08/07/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Obra Social San Juan 

de Dios. Ewing. CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Sarcoma Ewing (1.300+3.200 extra)

-4.500,60 244.424,63 EUR

08/07/2019 Camisetas Moralzarzal. 210,00 244.634,63 EUR

08/07/2019 10,00 244.644,63 EUR

08/07/2019 15,00 244.659,63 EUR

08/07/2019 DONATIVO CARMEN 200,00 244.859,63 EUR

09/07/2019 20,00 244.879,63 EUR

09/07/2019 19,00 244.898,63 EUR

09/07/2019 10,00 244.908,63 EUR

09/07/2019 FUERZA JULEN 844,00 245.752,63 EUR

09/07/2019 RECAÍDA 0 2.453,00 248.205,63 EUR

10/07/2019 10,00 248.215,63 EUR

10/07/2019 30,00 248.245,63 EUR

10/07/2019 5,00 248.250,63 EUR

10/07/2019 5,00 248.255,63 EUR

10/07/2019 235,00 248.490,63 EUR

10/07/2019 DEVOLUCION DE RECIBO -454,79 248.035,84 EUR

11/07/2019 3,00 248.038,84 EUR

11/07/2019 10,00 248.048,84 EUR

11/07/2019 INGRESO SIN TARJETA, ATM:00492140 EN BANCO 

SANTANDER, MOLINA DE SEG, DE colegio san 

miguel .molina EN CONCEPTO DE donacion 

140,00 248.188,84 EUR

11/07/2019 15,00 248.203,84 EUR

11/07/2019 TRANSFERENCIA DE WORKET SL, CONCEPTO 

DONACI.N WORKET Y OPODRAMATICA

130,50 248.334,34 EUR

12/07/2019 5,00 248.339,34 EUR

12/07/2019 10,00 248.349,34 EUR

12/07/2019 20,00 248.369,34 EUR



12/07/2019 RETROCESION DE LIQUIDACION POR EMISION 2.884,81 251.254,15 EUR

12/07/2019 20,00 251.274,15 EUR

15/07/2019 10,00 251.284,15 EUR

15/07/2019 5,00 251.289,15 EUR

15/07/2019 10,00 251.299,15 EUR

15/07/2019 40,00 251.339,15 EUR

15/07/2019 20,00 251.359,15 EUR

16/07/2019 50,00 251.409,15 EUR

16/07/2019 20,00 251.429,15 EUR

16/07/2019 5,00 251.434,15 EUR

17/07/2019 50,00 251.484,15 EUR

17/07/2019 TRANSFERENCIA DE MGS, SEGUROS Y REASEGUROS 

S.A.

76,00 251.560,15 EUR

17/07/2019 10,00 251.570,15 EUR

17/07/2019 20,00 251.590,15 EUR

17/07/2019 DEVOLUCION DE RECIBO -96,99 251.493,16 EUR

18/07/2019 3,00 251.496,16 EUR

19/07/2019 10,00 251.506,16 EUR

22/07/2019 15,00 251.521,16 EUR

22/07/2019 10,00 251.531,16 EUR

22/07/2019 12,00 251.543,16 EUR

23/07/2019 3,00 251.546,16 EUR

23/07/2019 6,00 251.552,16 EUR

23/07/2019 10,00 251.562,16 EUR

23/07/2019 12,00 251.574,16 EUR

23/07/2019 4,00 251.578,16 EUR

24/07/2019 10,00 251.588,16 EUR

24/07/2019 APUFIESTA 2019 3.139,00 254.727,16 EUR

25/07/2019 10,00 254.737,16 EUR

25/07/2019 CUMPLEAÑOS FACEBOOK 597,50 255.334,66 EUR

29/07/2019 12,00 255.346,66 EUR

29/07/2019 40,00 255.386,66 EUR

30/07/2019 5,00 255.391,66 EUR



30/07/2019 10,00 255.401,66 EUR

30/07/2019 20,00 255.421,66 EUR

30/07/2019 School Fest July 2019 of International School 

MICHEL LUCIUS LUXEMBOURG.

400,00 255.821,66 EUR

30/07/2019 10,00 255.831,66 EUR

30/07/2019 MARIAJO, CONCEPTO CADIZ. 130,00 255.961,66 EUR

31/07/2019 RECIBO SEUR GEOPOST,S.L. Nº RECIBO 0049 2463 

755 BBBGLFQ REF. MANDATO 43000057138

-40,29 255.921,37 EUR

31/07/2019 10,00 255.931,37 EUR

31/07/2019 14,00 255.945,37 EUR

31/07/2019 3,00 255.948,37 EUR

31/07/2019 30,00 255.978,37 EUR

31/07/2019 10,00 255.988,37 EUR

31/07/2019 CUMPLEAÑOS FACEBOOK 106,86 256.095,23 EUR

31/07/2019 20,00 256.115,23 EUR


